
Место проведения кабинет
Ф.И.О. педагога 

объединение
номер группы

год 

обучения
возраст понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье

СОШ 42 3
3 8-10 лет

15.00-15.45

 15.55-16.40

15.00-15.45

 15.55-16.40

15.00-15.45

 15.55-16.40

СОШ 42 4
4 9-11 лет

16.50-17.35  

17.45-18.30

16.50-17.35  

17.45-18.30

16.50-17.35  

17.45-18.30

СОШ 42 2
5 10-14 лет

18.40-19.25 

19.35-20.20

18.40-19.25 

19.35-20.20

18.40-19.25 

19.35-20.20

Лицей 133 1
1 6-10 лет

14.00-14.45 

14.55-15.40 

14.00-14.45 

14.55-15.40 

Лицей 133 5
2 7-10 лет

15.50-16.35 

16.45-17.30

15.50-16.35 

16.45-17.30

14.00-14.45 

14.55-15.40 

Лицей 133 6
2 7-10 лет

17.40-18.25 

18.35-19.20

17.40-18.25 

18.35-19.20

15.50-16.35 

16.45-17.30

гимназия 16 каб хореогр 1
2 10-11 лет

14.30-15.15 

15.25-16.10

16.20-17.05 

17.15-18.00

гимназия 16 акт.зл 2
2 10-11 лет

14.30-15.15 

15.25-16.10

14.30-15.15 

15.25-16.10

гимназия 16 3
1 7-8 лет

12.40-13.25 

13.35-14.20

12.40-13.25 

13.35-14.20

гимназия 16 4
1 7-8 лет  

12.40-13.25 

13.35-14.20

12.40-13.25 

13.35-14.20

гимназия 16 5
1 10-11 лет

16.20-17.05 

17.15-18.00

14.30-15.15 

15.25-16.10

гимназия 16 акт.зл 1
1 9-12 лет

13.30-14.45 

14.25-15.10

13.30-14.45 

14.25-15.10

гимназия 16 каб хореогр 2
1 9-12 лет

13.30-14.45 

14.25-15.10

13.30-14.45 

14.25-15.10

СОШ 42 акт.зл 3
1 9-12 лет

15.30-16.15 

16.25-17.10

15.30-16.15 

16.25-17.10

СОШ 42 акт.зл 4
1 9-12 лет

15.30-16.15 

16.25-17.10

15.30-16.15 

16.25-17.10

СОШ 42 акт.зл 5
1 12-16 лет

17.45-18.30 

18.40-19.25

14.00-14.45 

14.55-15.40

лицей 78 сп.зл        

каб. 104

6
1 12-16 лет

17.30-18.15 

18.25-19.10

16.00-16.45 

16.55-17.40

лицей 78 сп.зл        

каб. 104

7
1 12-16 лет

17.30-18.15 

18.25-19.10

17.30-18.15 

18.25-19.10

ЦВР 16 Молостов Михаил Владиславович               

Каратэ МИНИ 

4
2 5-6 лет

18.05-18.35 

18.45-19.15

18.05-18.35 

18.45-19.15

18.05-18.35 

18.45-19.15

ЦВР 3
2 7-11 лет

16.20-17.05 

17.15-18.00

16.20-17.05 

17.15-18.00

16.20-17.05 

17.15-18.00

ЦВР 1
4 8-13 лет

19.20-20.05 

20.15-21.00

19.20-20.05 

20.15-21.00

19.20-20.05 

20.15-21.00

ЦВР 2
1 6-10 лет

14.40-15.25 

15.35-16.20

14.40-15.25 

15.35-16.20

14.40-15.25 

15.35-16.20

ЦВР 2 1 7-9 лет 13.05-13.50 13.05-13.50 13.05-13.50 13.05-13.50

ЦВР 1 1 7-9 лет 13.55-14.40 13.55-14.40 13.55-14.40 13.55-14.40

16 Каратэ 

16 Будь здоров!

м.сп.зл  

м.сп.зл  

Гильманова Рамзиля Рамиловна  

Спортивное ориентирование  с 

основами спортивного туризма

Кушнаренко Алина Ильдаровна    

Казанские маршруты

Герасимов Артем Владимирович 

Картаэ. Первый шаг.

С.А.Гибадуллина М.П.Ремизова

РАСПИСАНИЕ РАБОТЫ ПЕДАГОГОВ ЦЕНТРА ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА Г.КАЗАНИ 

(2025-2026 учебный год)

СПОРТИВНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ ОТДЕЛ

"СОГЛАСОВАНО" "УТВЕРЖДАЮ"

_______________ _______________

Председатель профкома Директор ЦВР



Место проведения кабинет
Ф.И.О. педагога 

объединение
номер группы

год 

обучения
возраст понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье

СПОРТИВНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ ОТДЕЛГимназия 21 сп. зал Чепанов Николай Владимирович

Карате - от новичка до мастера

1
5 9-12  лет

15.30-16.15 

16.25-17.10

15.30-16.15 

16.25-17.10

15.30-16.15 

16.25-17.10

Гимназия 21 сп. зал Всесстилевое карате 1
1 13-17 лет

17.20-18.05 

18.15-19.00

17.20-18.05 

18.15-19.00

17.20-18.05 

18.15-19.00

15.00-15.45  

15.55-16.40

Гимназия 40 1
5 6-13 лет

15.00-15.45  

15.55-16.40

14.00-14.45      

14.55-15.40

14.00-14.45  

14.55-15.40

Гимназия 40 2
7 5-14 лет

16.50-17.35  

17.45-18.30 

16.00-16.45       

16.55-17.35 

16.00-16.45  

16.55-17.35 

Гимназия 40 3
6 6-11 лет

18.40-19.25  

19.35-20.20

18.00-18.45      

18.55-19.40

18.00-18.45  

18.55-19.40

Гимназия 21 1
2 7-9 лет

13.30-14.15 

14.25-15.10

13.30-14.15 

14.25-15.10

Гимназия 21 2 2
7-9 лет

15.10-15.55 

16.05-16.50

15.10-15.55 

16.05-16.50

Гимназия 21 3
2 7-9 лет

16.50-17.35 

17.45-18.30

16.50-17.35 

17.45-18.30

Гимназия 21 4 1
7-9 лет

13.30-14.15 

14.25-15.10

13.30-14.15 

14.25-15.10

Гимназия 21 5
1 7-9 лет

13.30-14.15 

14.25-15.10

15.30-16.15 

16.25-17.10

ЦВР 12 7
1 6-10 лет

15.30-16.15 

16.25-17.10

15.30-16.15 

16.25-17.10

ЦВР 12 6
3 8-14 лет

17.40-18.25 

18.35-19.20

17.40-18.25 

18.35-19.20

Гимназия 139 1 2 7-9 лет 16.00-16.45  15.00-15.45  15.00-15.45  10.00-10.45

Гимназия 139 2 3 9 -11 лет 16.55-17.40 15.55-16.40 15.55-16.40 10.55-11.40

СОШ 88 1
1 13-15 лет

14.20-15.05 

15.15-16.00

14.20-15.05 

15.15-16.00

СОШ 88 2
1 13-15 лет

14.20-15.05 

15.15-16.00

12.30-13.15 

13.25-14.10

СОШ 73 1
1 11-15 лет

15.05-15.45  

15.55-16.35

11.40-12.20   

12.30-13.10

СОШ 73 2
1 11-15 лет

15.05 -15.45 

15.55-16.35

13.20-14.00   

14.10-14.50

Гимназия 19 1
2 14-15 лет

18.20-19.05 

19.15-20.00

18.20-19.05 

19.15-20.00

Гимназия 19 2
2 14-15 лет

16.20-17.05 

17.15-18.00

16.20.17.05      

17.15-18.00

ЦВР
33

1 Эс
2 7-9 лет

15.00-15.45 

15.55-16.40

ЦВР
33

2 Эс
5 10-12 лет

9.00-9.45     

9.55-10.40

ЦВР
33

3 Эс
2 7-8 лет

11.00-11.45 

11.55-12.40

ЦВР
33

4 Эс 
6 13-15 лет

13.00-13.45 

13.55-14.40

СОШ 150
307

7 АК
1 6-7 лет

11.30-12.15 

12.25-13.10

13.10-13.55 

14.05-14.50

ЦВР
2а

1 Шить просто
1 11-15 лет

17.00-17.45 

17.55-18.40

9.00-9.45  

9.55-10.40

ЦВР
2а

5 ЛМ
1 11-13 лет

16.30-17.15 

17.25-18.10

10.45-11.30 

11.35-12.20

ЦВР
33

10 АК
1 10-13 лет

18.20-19.05 

19.15-20.00

12.30-13.15 

13.25-14.10

ЦВР
33

9 ЛМ
3 13-17 лет

18.20-19.05 

19.15-20.00

14.20-15.05 

15.15-16.00

ЦВР
6

1 Эс
2 7-9 лет

13.00-13.45 

13.55-14.40

сп. зал Шарафеев Марат Ралифович

Карате

зал 1 Хамидуллин Динар Фаилович  

Футбол                                                          

сп.зл        Долгих Вячеслав Юрьевич 

Сильные, Смелые, Ловкие

103 Билалов Ирек Назимович

ВолейБОЛ

Склярова Антонида Николаевна

Мы играем в волейбол

Шарипова Лейля Владимировна 

Шахматы

ОТДЕЛ ДЕКОРАТИВНО-ПРИКЛАДНОГО И ТЕХНИЧЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА

Алексеева Наталья Сергеевна

Театр моды "Эстель"

"Лаборатория моды", "Азбука 

культуры"

Чайкина Вера Петровна

Театр моды "Эстель"

"Лаборатория моды", "Азбука 

культуры"



Место проведения кабинет
Ф.И.О. педагога 

объединение
номер группы

год 

обучения
возраст понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье

СПОРТИВНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ ОТДЕЛЦВР
6

2 Эс
5 10-12 лет

11.00-11.45 

11.55-12.40

ЦВР
6

3 Эс
2 7-8 лет

9.00-9.45     

9.55-10.40

ЦВР
6

4 Эс 
6 11-12 лет

15.00-15.45 

15.55-16.40

СОШ 150
307

7 АК
1 6-7 лет

13.10-13.55 

14.05-14.50

11.30-12.15 

12.25-13.10

СОШ 150
307

8 АК
1 7 лет

11.30-12.15 

12.25-13.10

13.10-13.55 

14.05-14.50

ЦВР
6

5 ЛМ
1 11-13 лет

17.30-18.15 

18.25-19.10

9.00-9.45     

9.55-10.40

ЦВР
6

10 АК
1 10-13 лет

18.20-19.05 

19.15-20.00

14.20-15.05 

15.15-16.00

ЦВР
6

9 ЛМ
3 13-17 лет

18.20-19.05 

19.15-20.00

12.30-13.15 

13.25-14.10

ЦВР
28

1 Эс
2 7-9 лет

9.00-9.45      

9.55-10.40

ЦВР
28

2 Эс
5 10-12 лет

10.45-11.30 

11.40-12.25

ЦВР
28

3 Эс
2 7-8 лет

12.35-13.20 

13.30-14.15

ЦВР
28

4 Эс 
6 11-12 лет

14.20-15.05 

15.15-16.00

ЦВР
32

1 Эс
2 7-9 лет

10.45-11.30 

11.40-12.25

ЦВР
32

2 Эс
5 10-12 лет

9.00-9.45      

9.55-10.40

ЦВР
32

3 Эс
2 7-8 лет

14.20-15.05 

15.15-16.00

ЦВР
32

4 Эс 
6 11-12 лет

12.35-13.20 

13.30-14.15

Гимназия 16 1
1 7-8 лет

 14.20-15.05

15.15-16.00

12.30-13.15

13.25-14.10

Гимназия 16 2
1 7-8 лет

16.10-16.55

17.05-17.50  

14.20-15.05

15.15-16.00

Гимназия 16 3
1 7-8 лет

16.10-16.55

17.05-17.50

12.30-13.15

13.25-14.10

Гимназия 16 4
1 7-8 лет

14.20-15.05

15.15-16.00

16.10-16.55

17.05-17.50

Гимназия 16 5
1 7-8 лет

16.10-16.55

17.05-17.50

12.30-13.15

13.25-14.10

Гимназия 16 6
1 7-8 лет

12.30-13.15

13.25-14.10

12.30-13.15

13.25-14.10

Гимназия 16 7
1 7-8 лет

14.20-15.05

15.15-16.00

14.20-15.05

15.15-16.00

ЦВР
29

1 9.20-10.05 

10.15-11.00

9.20-10.05 

10.15-11.00

ЦВР
29

2 16.15-17.00 

17.10-17.55

15.00-15.45 

15.55-16.40

ЦВР
29

3 18.00-18.45 

18.55-19.40

17.00-17.45 

17.55-18.40

Гимназия 19 1
3

12.30-13.15 

13.25-14.10

12.30-13.15 

13.25-14.10

Гимназия 19 2
3

12.30-13.15 

13.25-14.10

14.20-15.05 

15.15-16.00

Гимназия 19 3
3

14.20-15.05 

15.15-16.00

16.10-16.55 

17.05-17.50

Чайкина Вера Петровна

Театр моды "Эстель"

"Лаборатория моды", "Азбука 

культуры"

Бикбова Луиза Ринатовна

Театр моды "Эстель"

Антонова Оксана Петровна

Театр моды "Эстель"

Бурганова Алсу Фагимовна

Художественные фантазии

Калейдоскоп. Изобразительное и 

декоративно-прикладное творчество

Абдуллин Нуршат Миннахматович

Самоделкин



Место проведения кабинет
Ф.И.О. педагога 

объединение
номер группы

год 

обучения
возраст понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье

СПОРТИВНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ ОТДЕЛГимназия 19 4
4

14.20-15.05 

15.15-16.00

14.20-15.05 

15.15-16.00

Гимназия 19 5
4

16.10-16.55 

17.05-17.50

16.10-16.55 

17.05-17.50

Гимназия 19 6
4

12.30-13.15 

13.25-14.10

12.30-13.15 

13.25-14.10

Лицей 78
св. аудит

1
2 7-9  лет

13.40-14.25 

14.35-15.20

12.30-13.15 

13.25-14.10

Лицей 78
св. аудит

2
2 7-9  лет

15.25-16.10 

16.20-17.05

14.15-15.00 

15.10-15.55

Лицей 78
св. аудит

3
2 7-9  лет

15.25-16.10 

16.20-17.05

16.00-16.45

16.55-17.40

Лицей 78
св. аудит

4
2 7-9  лет

13.40-14.25 

14.35-15.20

17.10-17.55 

18.00-18.45

Лицей 78
св. аудит

5
2 7-9  лет

15.25-16.10 

16.20-17.05

15.25-16.10 

16.20-17.05

СОШ 42
св. аудит

6
1 6-8  лет

11.40-12.25 

12.35-13.20

11.40-12.25 

12.35-13.20

СОШ 42
св. аудит

7
1 6-8  лет

13.25-14.10 

14.20-15.05

13.25-14.10 

14.20-15.05

СОШ 68
св. аудит

8
1 6-8  лет

11.40-12.25 

12.35-13.20

11.40-12.25 

12.35-13.20

Гимназия 6
216м

1
2

6-8 лет  (2д 

класс)

12.30-13.15  

13.25-14.10

15.00-15.45  

15.55-16.40

Гимназия 6
216м

2
2

6-8 лет (1д 

класс)

16.50-17.35  

17.45-18.00 

13.20-14.05  

14.15-15.00

СОШ 24
301

1
3 7-10 лет

13.15-14.00 

14.10-14.55

16.00-16.45 

16.55-17.40

СОШ 24
301

2
3 7-10 лет

16.00-16.45 

16.55-17.40

13.15-14.00 

14.10-14.55

Гимназия 6
311(м)

5
2 6-8 лет

14.20-15.05 

15.15-16.00

15.00-15.45  

15.55-16.40

Гимназия 6
311(м)

6
2 6-8 лет

16.10-16.55 

17.05-17.50

13.20-14.05  

14.15-15.00

Гимназия 6
212(д)

7
1 6-8 лет

11.30-12.15 

12.25-13.10

11.30-12.15 

12.25-13.10

СОШ 82 1
3 7-9 лет

13.00-13.45 

13.55-14.40

13.00-13.45 

13.55-14.40

СОШ 82 2
1 7-9 лет

13.00-13.45 

13.55-14.40

13.00-13.45 

13.55-14.40

СОШ 82 3
1 7-9 лет

14.50-15.35 

15.45-16.30

14.50-15.35 

15.45-16.30

СОШ 82 4
1 7-9 лет

14.50-15.35 

15.45-16.30

13.00-13.45 

13.55-14.40

СОШ 82 5
1 7-9 лет

14.50-15.35 

15.45-16.30

14.50-15.35 

15.45-16.30

Гимназия 19 1
1 6-8  лет

12.40-13.25 

13.35-14.20

12.40-13.25 

13.35-14.20

Гимназия 19 2
1 6-8  лет  

12.40-13.25 

13.35-14.20

12.40-13.25 

13.35-14.20

Гимназия 19 3
1 6-8  лет

14.25-15.10 

15.15-16.00

14.25-15.10 

15.15-16.00

Гимназия 19 4
1 6-8  лет

14.25-15.10 

15.15-16.00

14.25-15.10 

15.15-16.00

Гимназия 6
216(д)

1
2 10-11  лет

15.20-16.05 

16.15-17.00

13.50-14.35 

14.45-15.30

Гимназия 6
214(м)

2
1 7-8 лет

13.30-14.15 

14.25-15.10

11.40-12.25 

12.35-13.20

 Рафикова Эльвира Дамировна

Свободное искусство

Калейдоскоп. Изобразительное и 

декоративно-прикладное творчество

Закирова Рания Рашидовна                      

студия "Мозаика"

Лазарева Анастасия Петровна 

Кисточка. Изобразительное и 

декоративно-прикладное творчество

Белая ворона. Изобразительное и 

декоративно-прикладное творчество

Сальникова  Екатерина Александровна   

Флористика

Ёлкина Алена Викторовна

"Нарисуй слона"



Место проведения кабинет
Ф.И.О. педагога 

объединение
номер группы

год 

обучения
возраст понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье

СПОРТИВНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ ОТДЕЛГимназия 6
214(м)

3
1 7-8 лет

11.40-12.25 

12.35-13.20

13.30-14.15 

14.25-15.10

Гимназия 6
105()

4
1 7-8 лет

15.20-16.05 

16.15-17.00

12.00-12.45 

12.55-13.40

Гимназия 6
105()

5
1 7-8 лет

13.30-14.15 

14.25-15.10

11.40-12.25 

12.35-13.20

Гимназия 6
216(м)

6
3 10-11 лет

11.40-12.25 

12.35-13.20

15.20-16.05 

16.15-17.00

Гимназия 6
216(м)

7
3 10-11 лет

13.30-14.15 

14.25-15.10

15.20-16.05 

16.15-17.00

СОШ 42 301 1
3 7-9 лет

13.20-14.05  

14.15-15.00

13.20-14.05  

14.15-15.00

СОШ 42 301 2
3 9-12 лет

15.00-15.45 

15.55-16.40

15.00-15.45 

15.55-16.40

СОШ 42 301 3
3 9-12 лет

16.40-17.25  

17.35-18.20

16.40-17.25  

17.35-18.20

СОШ 42 301 4 3 10-13 лет 18.20-19.05   18.20-19.05   

СОШ 24 106 5
3 7-9 лет

13.20-14.05  

14.15-15.00

13.20-14.05  

14.15-15.00

СОШ 24 106 6
3 7-9 лет

15.00-15.45 

15.55-16.40

15.00-15.45 

15.55-16.40

СОШ 24 106 7
3 8-10 лет

16.40-17.25  

17.35-18.20

16.40-17.25  

17.35-18.20

СОШ 24 106 8 3 8-10 лет 18.20-19.05   18.20-19.05   

Гимназия 40
Гибадуллина Салиса Анваровна

Я могу

1
2 9-10лет

13.40-14.25 

14.35-15.20

13.40-14.25 

14.35-15.20

Гимназия 16
1

2 11-12лет
13.10-13.55 

14.05-14.50

Гимназия 16
2

2 14-15 лет
14.10-14.55 

15.05-15.50

Гимназия 16
4

2 15-16 лет
15.55-16.40

16.50-17.35

Гимназия 16
5

2 16-17 лет
16.00-16.45 

16.50-17.35

СОШ 150
1

5 12-13 лет
13.30-14.15 

14.30-15.15

13.30-14.15 

14.30-15.15

СОШ 150
2

5 12-13 лет
13.30-14.15 

14.30-15.15

13.30-14.15 

14.30-15.15

СОШ 150
3

5 12-13 лет
15.30-16.15 

16.30-17.15

15.30-16.15 

16.30-17.15

СОШ 150
4

5 12-13 лет
15.30-16.15 

16.30-17.15

15.30-16.15 

16.30-17.15

Гимназия 6
5

3 10-11 лет
14.00-14.45 

14.55-15.40

14.00-14.45 

14.55-15.40

Гимназия 6
6

3 10-11 лет
15.50-16.35 

16.45-17.30

15.50-16.35 

16.45-17.30

СОШ 150
7

3 10-11 лет
11.40-12.25 

12.35-13.20

11.40-12.25 

12.35-13.20

СОШ 150
1

3 9-10 лет
13.50-14.35 

14.45-15.30

13.50-14.35 

14.45-15.30

СОШ 150
2

3 9-10 лет
15.35-16.20 

16.30-17.15

15.35-16.20 

16.30-17.15

лицей 78 реаб.центр
1

3 9-10 лет
11.20-12.05 

12.20-13.05

11.20-12.05 

12.20-13.05

лицей 78 реаб.центр
2

2 7-9 лет
11.20-12.05 

12.20-13.05

11.20-12.05 

12.20-13.05

лицей 78 реаб.центр
3

2 8-9 лет
13.20-14.05 

14.15-15.00

13.20-14.05 

14.15-15.00

Воробьева Ирина Михайловна

Эко-дизайн

Галлямова Гульнара Дамировна 

Я могу

Деткина Эмилия Александровна 

Окно в природу

"Эдэби мирас"

ЭКОЛОГО-КРАЕВЕДЧЕСКИЙ ОТДЕЛ

Галиуллина Ольга Юрьевна 

Оригами

Ёлкина Алена Викторовна

"Нарисуй слона"



Место проведения кабинет
Ф.И.О. педагога 

объединение
номер группы

год 

обучения
возраст понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье

СПОРТИВНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ ОТДЕЛ
СОШ 82

1
1

13.00-13.45 

13.55-14.40

13.00-13.45 

13.55-14.40

СОШ 82
2

1
10.00-10.45 

10.55-11.40

10.00-10.45 

10.55-11.40

СОШ 82
3

1
14.00-14.45 

14.55-15.40

14.00-14.45 

14.55-15.40

СОШ 82
4

1
16.30-17.15 

17.25-18.10

16.30-17.15 

17.25-18.10

СОШ 82
5

1
16.30-17.15 

17.25-18.10

16.30-17.15 

17.25-18.10

лицей 78 реаб.центр
4

3 8-9 лет
13.20-14.05 

14.15-15.00

12.00-12.45 

13.00-13.45

лицей 78 реаб.центр
5

2 7-9лет
13.20-14.05 

14.15-15.00

10.00-10.45  

11.00-11.45

Гимназия 19
1

2 15-18 лет
16.05-16.50 

17.00-17.45 

16.05-16.50 

17.00-17.45 

Гимназия 19
2

2 15-18 лет
16.05-16.50 

17.00-17.45 

16.05-16.50 

17.00-17.45 

гимназия 16 акт.зал
1

5 11-12лет
12.30-13.15 

13.20-14.05

11.30-12.15 

12.20-13.05

11.30-12.15 

12.20-13.05

гимназия 16 акт.зал
2

1б 14-15 лет
12.30-13.15 

13.20-14.05

12.30-13.15 

13.20-14.05

гимназия 16 акт.зал
3

2б 13-14 лет
12.30-13.15 

13.20-14.05

13.10-14.05 

14.10-14.55

13.10-14.05 

14.10-14.55

гимназия 16 акт.зал
4

4б 15-16 лет
14.10-15.05 

15.10-15.55

14.10-15.05 

15.10-15.55

14.10-15.05 

15.10-15.55

гимназия 16 акт.зал
5

5б 16-17 лет
14.10-15.05 

15.10-15.55

14.10-15.05 

15.10-15.55

15.00-15.45 

15.50-16.35

Гимназия 19
1

2
14.30-15.15 

15.30-16.15

14.00-14.45 

15.00-15.45

Гимназия 19
2

2
16.30-17.15 

17.30-18.15

16.00-16.45 

17.00-17.45

Гимназия 139 40
1

1
15.00-15.45 

15.55-16.40

15.00-15.45 

15.55-16.40

Гимназия 139 40
2

1
17.00-17.45 

17.55-18.40

17.00-17.45 

17.55-18.40

СОШ 88
1

2 14-15 лет
16.00-16.45 

17.00-17.45

14.00-14.45 

15.00-15.45

СОШ 88
2

2 14-15 лет
16.00-16.45 

17.00-17.45

16.10-16.55 

17.10-17.55

СОШ 127
1

3 10-11 лет
8.00-8.45 

8.50-9.35

8.00-8.45 

8.50-9.35

СОШ 127
2

3 9-10 лет
9.45-10.30 

10.40-11.25

9.45-10.30 

10.40-11.25

СОШ 127
3

3 9-10 лет
8.00-8.45 

8.50-9.35

8.00-8.45 

8.50-9.35

СОШ 127
4

3 9-10 лет
9.45-10.30 

10.40-11.25

9.45-10.30 

10.40-11.25

СОШ 127
5

1 7-8 лет
11.30-12.45 

13.15-14.00

11.30-12.45 

13.15-14.00

СОШ 127
6

1 7-8 лет
11.30-12.45 

13.15-14.00

11.30-12.45 

13.15-14.00

Гимназия 6
1

5 16-17лет
14.55-15.40 

15.55-16.40

14.55-15.40 

15.55-16.40

Гимназия 6
2

5 16-17лет
16.50-17.35 

17.45-18.30

16.50-17.35 

17.45-18.30

СОШ 88
1

5 10-16 лет
15.30-16.15 

16.30-17.15

9.00-9.45 

10.00-10.45

Чернова Наталья Александровна 

Студия юных журналистов-краеведов 

"Карандаш"

Ибятова Роза Нургадовна "Татарский 

театр "Нур"    "Бэйрэмнэр яратабыз"             

Поликарпова Алина Александровна  

От молекулы до организма

Романова Людмила Юрьевна 

"Казань литературная" 

Баканов Роман Петрович  

"Студия юных журналистов"

Рахматуллина Гульнур Ринатовна 

"Литературное краеведение

Авхадиева Альбина Рифнуровна

Казань литературная

Галиева Алия Махмутовна 

Занимательная экология

Еремина Татьяна Владимировна 

"Хранители истории"

Олудина Элина Айдаровна 

"Казанские легенды"



Место проведения кабинет
Ф.И.О. педагога 

объединение
номер группы

год 

обучения
возраст понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье

СПОРТИВНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ ОТДЕЛ
СОШ 88

2
5 9-15 лет

17.30-18.15 

18.30-19.15

11.00-11.45 

12.00-12.45

Гимназия 6
1

1
15.20-16.05 

16.55-17.40

15.20-16.05 

16.55-17.40

Гимназия 6
2

1
15.20-16.05 

16.55-17.40

15.20-16.05 

16.55-17.40

Гимназия 6
3

4 14-15 лет
13.30-14.15 

14.25-15.10

13.30-14.15 

14.25-15.10

Гимназия 6
4

4 14-15 лет
13.30-14.15 

14.25-15.10

13.30-14.15 

14.25-15.10

лицей 78
1

3 13-14 лет
14.00-14.45 

14.55-15.40

14.00-14.45 

14.55-15.40

лицей 78
2

3 12-13 лет
16.00-16.45 

16.55-17.40

16.00-16.45 

16.55-17.40

лицей 78
3

3 14-5 лет
14.00-14.45 

14.55-15.40

14.00-14.45 

14.55-15.40

лицей 78
4

3
16.00-16.45 

16.55-17.40

14.00-14.45 

14.55-15.40

лицей 78
5

3
16.00-16.45 

16.55-17.40

16.00-16.45 

16.55-17.40

СОШ 51
1

1
14.00-14.45 

14.55-15.40

14.00-14.45 

14.55-15.40

СОШ 51
2

1
14.00-14.45 

14.55-15.40

14.00-14.45 

14.55-15.40

СОШ 51
1

1 7-8 лет
13.10-13.55 

14.05-14.50

13.10-13.55 

14.05-14.50

СОШ 51
2

1 7-8 лет
13.10-13.55 

14.05-14.50

13.10-13.55 

14.05-14.50

СОШ 88
1

2 8-9 лет
12.30-13.15 

13.30-14.15

12.30-13.15 

13.30-14.15

СОШ 88
2

2 8-9 лет
14.30-15.15 

15.30-16.15

14.30-15.15 

15.30-16.15

ЦВР
5 Астраханская Аглая Николаевна

Режиссура праздников 

ЦВР старш 5  13-16 лет 15.00-15.45 15.55-

16.40 

15.00-15.45 15.55-

16.40 

15.00-15.45 15.55-

16.40

15.00-15.45 15.55-

16.40

ЦВР
5 ЦВР млад 4 6-7  лет 17.00-17.45 17.55-

18.40  

17.00-17.45 17.55-

18.40 

ЦВР
5 ЦВР сред 5 9-12 лет 18.50-19.35 19.45-

20.30 

18.50-19.35 19.45-

20.30 

ЦВР
23 ЦВР Кудрены 2 8-10 лет 14.25-15.15 15.20-

16.05

14.45-15.30 15.40-

16.25

ЦВР
23 ЦВР Ежевика 4 13-14 лет 18.50-19.35 19.45-

20.30

09.15-10.00 10.10-

10.55   

ЦВР 23 Нигматуллина А. 4 10 лет 16.25-17.10 15.00-15.45

ЦВР 23 Миришли Айсу 3 8 лет 13.35-14.20 13.55-14.40

ЦВР 23 Галиуллина А. 2 10 лет 16.15-17.00 15.50-16.35

ЦВР
23 ЦВР Барби коктейль 3 8-14 лет 17.00-17.45 17.55-

18.40

ЦВР
23 Нигматуллина Элина 2 13 лет

17.10-17.55 16.40-17.25

ЦВР 23 Косарева О. 2 14 лет 11.00-11.45 10.30-11.15

ЦВР 23 Нафиева Е. 2 13 лет 18.00-18.45 17.30-18.15

ЦВР 23 Ложкина У. 2 14 лет 11.50-12.35 11.25-12.10

ЦВР 4 Тимербулатова Р. 2 12 лет 14.00-14.45 14.00-14.45

ЦВР 4 Миргаязов Э. 3 11 лет 14.55-15.40 14.55-15.40

ЦВР 4 Абасев Михаил 5 14 лет 15.50-16.35 15.50-16.35

ЦВР 4 Липатов Алексей 1 10 лет 16.45-17.30 16.45-17.30

ЦВР 4 Махмутова Д. 2 15 лет 17.40-18.25 17.40-18.25

ЦВР 4 Ярмухамедова С. 4 13 лет 18.35-19.20 18.35-19.20

Калашникова Эльвира Ринатовна

Эстрадное пение 

Театральная студия "Вдох"

Юный солист

Путь к мастерству. Уровень PRO

Шелепов Алексей Юрьевич

Обучение игре на ударной установке

Сафина Эндже Рамилевна 

Юный казанец

ХУДОЖЕСТВЕННО-ЭСТЕТИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ

Рахматуллина Гульнур Ринатовна 

"Литературное краеведение

Бушков Руслан Аркадьевич 

Студия юных журналистов

Юный журналист-краевед

Наговицына Татьяна Анатольевна

Студия юных журналистов

"Школа этикета"

Чернова Валентина Геннадьевна

Зеленый пиксель 

Миннабутдинова Диана Альбертовна

Я могу 



Место проведения кабинет
Ф.И.О. педагога 

объединение
номер группы

год 

обучения
возраст понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье

СПОРТИВНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ ОТДЕЛЦВР 4 Трофимова Аида 2 10 лет 11.10-11.55 11.10-11.55

ЦВР 4 Трофимова Алиса 5 13 лет 12 00- 12.45 12.00-12.45

ЦВР 4 Гибадуллин Э. 5 13 лет 19.30-20.15 19.30-20.15

ЦВР
31 1 1 10-14 лет 15.30-16.15 16.25-

17.10

14.00-14.45 14.55-

15.40

ЦВР
31 2 2 14-17 лет 17.15-18.00 18.10-

18.55

15.45-16.30 16.40-

17.25

СОШ 150
акт.зал 1 1 11-13 лет 13.15-14.00 14.10-

14.55

13.15-14.00 14.10-

14.55

СОШ 150
акт.зал 2 1 10 лет 15.00-15.45 15.55-

16.40

15.00-15.45 15.55-

16.40

СОШ 150
акт.зал 3 1 10 лет 14.00-14.45 14.55-

15.40

14.00-14.45 14.55-

15.40

СОШ 150
акт.зал 4 1 13-15 лет 15.50-16.35 16.45-

17.30

15.50-16.35 16.45-

17.30

CОШ 24
104 1 5 10-11 лет 16.35-17.20 17.30-

18.15

15.00-15.45 15.55-

16.40

CОШ 24
104 2 2 7-8 лет 14.15-15.00 15.10-

16.35

13.15-14.00 14.10-

14.55

ЦВР 22 Закирова Лея 1 11.00-11.45 11.00-11.45

ЦВР 23 Царева Злата 1 11.45 -12.30 11.45 -12.30

ЦВР 24 Щедрина Стефания 1 12.30-13.15 12.30-13.15

ЦВР 25 Ефремова Дарья 1 13.45-14.30 13.45-14.30

ЦВР 26 Петрова София 1 14.30-15.15 14.30-15.15

ЦВР 27 Хазиева Алия 1 15.15-16.30 15.15-16.30

ЦВР 28 Беликова Милана 1 16.00-16.45 16.00-16.45

ЦВР 29 Прохорова Злата 1 16.45-17.30 16.45-17.30

ЦВР 30 Хазиева Диля 1 17.30-18.15 17.30-18.15

ЦВР 31 Егорова Полина 1 18.30-18.15 18.30-18.15

ЦВР 32 Чаркина София 1 13.30-14.15 11.40-12.25

ЦВР 33 Чаркина А. 1 14.30-15.15 12.35-13.20

ЦВР 34 Стукалова Николь 1 16.30-17.15 13.30-14.15

ЦВР 35 Долгирева Алиса 3 17.30-18.15 14.25-15.10

ЦВР 36 Махмутова Алиса 3 18.30-19.15 16.15-17.00

ЦВР 37 Махмутова Дарина 3 19.15-20.30 17.10-17.55

СОШ 82
303 1 2 10-11 лет 15.30-16.15 16.25-

17.10

15.30-16.15 16.25-

17.10

СОШ 82
акт.зал 2 2 12-15 лет 16.30-17.15 17.25-

18.10

10.30-11.15 11.25-

12.10

Гимназия 21
1 2 7-8 лет 13.00-13.45 13.55-

14.40

13.00-13.45 13.55-

14.40

Гимназия 21
2 3 8-9 лет 14.50-15.35 15.45-

16.30

14.50-15.35 15.45-

16.30

Гимназия 21
3 3 11-12 лет 16.40-17.25 17.35-

18.20

16.40-17.25 17.35-

18.20

Лицей 133
акт.зал 1 1 7-8 лет 14.30-15.15 15.25-

16.10

14.30-15.15 15.25-

16.10

Лицей 133
акт.зал 2 1 7-8 лет 14.30-15.15 15.25-

16.10

14.30-15.15 15.25-

16.10

Лицей 133
акт.зал 3 1 10-12 лет 16.20-17.05 17.15-

18.00

16.20-17.05 17.15-

18.00

Лицей 133
акт.зал 4 1 15-16 лет 16.20-17.05 17.15-

18.00

16.20-17.05 17.15-

18.00

Лицей 83
акт зал 1 3 8-9 лет 12.30-13.15 13.25-

14.10

14.20-15.05 15.15-

16.00

Лицей 83
акт зал 2 3 9-10 лет 14.20-15.05 15.15-

16.00

14.20-15.05 15.15-

16.00

Лицей 83
акт зал 3 3 8-9 лет 12.30-13.15 13.25-

14.10

12.30-13.15 13.25-

14.10

Нигматзянова Гулюся Рушановна

Эстрадный вокал

Гордеева Екатерина Алексеевна

"М.О.С.Т" 

Нуриева Миляуша Маратовна 

"ПроТеатр" 

Зиганшин Дамир Файзулхакович

Обучение игре на гитаре

Песчанов Геннадий Анатольевич 

Театр игры

Белоусова Земфира Юрьевна

Вокал

Михайлова Людмила Маратовна 

Юный солист

Гарифжанова Айгуль Фаритовна

Театральная студия "Фантазия" 

Шелепов Алексей Юрьевич

Обучение игре на ударной установке



Место проведения кабинет
Ф.И.О. педагога 

объединение
номер группы

год 

обучения
возраст понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье

СПОРТИВНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ ОТДЕЛ
Лицей 83

акт зал 4 3 9-10 лет 14.20-15.05 15.15-

16.00

14.20-15.05 15.15-

16.00

Лицей 83
акт зал 5 3 9-10 лет 12.30-13.15 13.25-

14.10

12.30-13.15 13.25-

14.10

Лицей 35
акт зал 1 3 8-12 лет 9.50-10.35 10.45-

11.30

09.50-10.35    

10.40-11.25

Лицей 35
акт зал 2 3 8-12 лет 11.40 -12.25 

12.35-13.20

11.30-12.15 

12.25-13.10

Лицей 35
акт зал 3 3 8-12 лет 9.50-10.35 10.45-

11.30

9.40-10.25 10.35-

11.20

Лицей 35
акт зал 4 3 8-12 лет 11.40 -12.25 

12.35-13.20

11.30-12.15 

12.25-13.10

Лицей 35
акт зал 5 3 8-12 лет 8.00-8.45   

8.55-9.40

9.50-10. 35 10.45-

11.30

Лицей 35
акт зал 6 3 8-12 лет 8.00-8.45   

8.55-9.40

11.40 -12.25 

12.35-13.15

Лицей 35
акт зал Театральная мастерская 7 2 14 лет 8.00-8.45   

8.55-9.40

8.00-8.45   

8.55-9.40

ЦВР 22 Белых К. 2 11 лет 9.40-10.25 10.15-11.00

ЦВР 22 Сорокина В. 3 10 лет 13.45-14.30 14.50-15.35

ЦВР 22 Хусаинова Э. 3 15 лет 15.05-15.50 14.35-15.20

ЦВР 22 Федорова У. 1 9 лет 15.25-16.10 16.35-17.20

ЦВР 22 Аглямиева А. 2 11 лет 10.30-11.15 09.25-10.10

ЦВР 22 Макаева Р. 1 6 лет 16.15-17.00 15.45-16.30

ЦВР 3 3 1 7-8 лет 13.05-13.50  13.05-13.50 13.05-13.50 13.05-13.50 

ЦВР 3 4 1 7-8 лет 14.00-14.45 14.00-14.45 14.00-14.45 14.00-14.45

ЦВР
22 1 1 5-7 лет 17.00-17.45 17.55-

18.40

17.00-17.45 17.55-

18.40

ЦВР
22 2 2 7-13 лет 18.45-19.00 19.10-

19.55

18.45-19.00 19.10-

19.55

Лицей 78
акт.зал 1 2 8-9 лет 12.50-13.35 13.45-

14.30

12.50-13.35 13.45-

14.30

Лицей 78
акт.зал 2 2 8-9 лет 14.30-15.15 15.25-

16.10

14.30-15.15 15.25-

16.10

Лицей 78
акт.зал 3 2 8-9 лет 12.50-13.35 13.45-

14.30

12.50-13.35 13.45-

14.30

Лицей 78
акт.зал 4 2 8-9 лет 14.30-15.15 15.25-

16.10

14.30-15.15 15.25-

16.10

Лицей 78
акт.зал 5 4 9-13 лет 12.50-13.35 13.45-

14.30

12.50-13.35 13.45-

14.30

Лицей 78
акт.зал 6 4 9-13 лет 14.30-15.15 15.25-

16.10

14.30-15.15 15.25-

16.10

Лицей 78
акт.зал 7 4 9-13 лет 16.10-17.35 17.45-

18.15

16.10-17.35 17.45-

18.15

СОШ 82
акт.зал 1 1 7-8 лет 12.50-13.35 13.45-

14.30

12.50-13.35 13.45-

14.30

СОШ 82
акт.зал 2 1 7-8 лет 14.30-15.15 15.25-

16.10

14.30-15.15 15.25-

16.10

СОШ 82
акт.зал 3 1 7-8 лет 12.50-13.35 13.45-

14.30

12.50-13.35 13.45-

14.30

СОШ 82
акт.зал 4 1 7-8 лет 14.30-15.15 15.25-

16.10

14.30-15.15 15.25-

16.10

СОШ 82
акт.зал 5 1 7-8 лет 12.50-13.35 13.45-

14.30

12.50-13.35 13.45-

14.30

СОШ 82
акт.зал 6 1 7-8 лет 14.30-15.15 15.25-

16.10

14.30-15.15 15.25-

16.10

СОШ 82
акт.зал 7 1 7-8 лет 16.10-17.35 17.45-

18.15

16.10-17.35 17.45-

18.15

Эстрадный вокал 

Новикова Ольга Анатольевна

"Алые паруса" 

Хафизова Яна Анатольевна 

Театральная студия "Актерский двор"

Нуриева Миляуша Маратовна 

"ПроТеатр" 

Саламова Елена Азизовна 

Театральная студия "Планета талантов"

Юсупова Алина Ахтямовна 

Юный солист

Музыкальные ступеньки

ОТДЕЛ ХОРЕОГРАФИИ



Место проведения кабинет
Ф.И.О. педагога 

объединение
номер группы

год 

обучения
возраст понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье

СПОРТИВНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ ОТДЕЛЦВР 18 5 5 12-14 лет 18.40-19.25   

19.35-20.20

18.40-19.25   

19.35-20.20

ЦВР 18 6 1 7-11 лет 17.00-17.45   

17.55-18.40

17.00-17.45   

17.55-18.40

1 1 14-16 лет 15.00-16.40

2 1 14-16 лет 15.00-16.40

3 1 14-16 лет 13.30-15.10        

4 1 14-16 лет     13.30 - 15.10        

5 1 14-16 лет 15.10 - 16.50

6 1 14-16 лет 15.10 -16.50

7 1 14-16 лет 13.30-15.10

акт.зал 8 1 14-16 лет 15.10 - 16.50

Гимназия 40 акт.зал 1 1 7-8 лет 11.40-12.25   

12.35-13.20

11.40-12.25   

12.35-13.20

Гимназия 40 акт.зал 2 1 7-8 лет 13.20-14.05   

14.15-15.00

13.20-14.05   

14.15-15.00

18.15-19.00 НТ 17.55-18.40 НТ

19.10 - 19.55 КТ 18.50-19.35 НТ

20.05-20.50 НТ 19.45-20.30 НТ

15.30-16.15 НТ 15.30-16.15 НТ

16.25-17.20  КТ 16.25-17.20  НТ

17.30-18.15 НТ 17.30-18.15 НТ

18.50-19.35 АК 19.45-20.30 СТ 19.10 - 19.55 СТ

19.45-20.30 АК

17.25 - 18.10 СТ 19.45 - 20.30 СТ 17.30 - 18.15 СТ

18.25 - 19.10  СТ

Лучики 6 8-10 лет 18.55 - 19.40 СТ 18.55 - 19.40 СТ

Изумруд 3 6-7 лет 18.15 - 19.00 СТ

17.45 - 18.15 АК 17.45 - 18.15 СТ 

18.25 - 18.55 АК 18.20 - 18.50 КТ

16.30 - 17.15 УТ

Стиль 2 2 8-14 лет 16.35 - 17.20 УТ

19.45 - 20.30 СТ 18.05 - 19.40 СТ 19.45 - 20.30 СТ

Мультяшки 4 7-9лет 17.30 - 18.15 СТ 17.15 - 18.00 СТ 18.55 - 19.40 СТ

Лучики 6 8-10  лет 19.10 - 19.55 СТ 19.45 - 20.30 СТ 19.45-20.30 СТ 18.55 - 19.40 СТ

18.20 - 19.05 СТ 16.25 - 17.10 СТ 17.15 - 17.45 СТ

17.55 - 18.40 СТ

17.15 - 18.00 АК

18.05 - 18.50УТ

18.55 - 19.40 УТ

19.45 - 20.30 УТ

17.15 - 18.00 УТ

18.05 - 18.50 УТ

18.55 - 19.40 УТ

19.45 - 20.30 УТ

Изумруд 3 5-7 лет 17.15 - 18.00 КТ

Мультяшки 4 7-9 лет  18.05 - 18.50 КТ

Веснушки 7 9-11 лет 18.55 - 19.40 КТ

Лучики 6 8-10 лет 19.45 - 20.30 КТ

группа 1 1 7-8 лет 10.45-11.30  

11.40-12.25

10.45-11.30  

11.40-12.25

группа 2 1 7-8 лет 12.25-13.10  

13.20-14.05

12.25-13.10  

13.20-14.05

группа 3 1 10-12 лет 14.05-14.50  

15.00-15.45

14.05-14.50  

15.00-15.45

Гимназия 19 акт.зал 1 1 17.00-17.45

18.00-18.45

17.00-17.45

18.00-18.45

Гимназия 19 акт.зал 2 1 17.30-18.15

18.30-19.15

17.00-17.45

18.00-18.45

Выкрутасы 1 10-13 лет 19.45-20.30 19.45-20.30

19.45-20.30 17.00-17.45

17.00-17.45 

 Тер.детства 1 13-17лет

Шаги 1 6-9 лет

ЦВР 18 Мочалов Денис Влдаимирович

Студия танца "Арт-way"

СОШ 48 акт.зал

Казнова Екатерина Владимировна 

Strееt dance

ЦВР 32 Мифтахов Ренат Наилевич    

Теория и история хореографического 

искусства

ЦВР 19 Гатауллин Артемий Вадимович

Студия танца "Арт-way"

Стиль 1 1 5-7 лет

Стиль 2 2 7-12 лет

ЦВР 19,33 Гайфутдинова Виолетта  Валерьевна

Студия танца "Арт-way"

Веснушки 7 9-11 лет

Изумруд 3 6-7 лет

Стиль 1 1 5-7 лет

Стиль 2 2 8-14 лет

ЦВР 19,16 Денискина Полина  Валерьевна

Студия танца "Арт-way"

Веснушки 7 9-11 лет

Мультяшки 4 7-9 лет

Жемчужинки 2 6 лет

Гимназия №139 акт.зал

Линия танца 

ЦВР 3 Кикар Фарида Рашидовна 

Студия танца "Преображение" Очарование

11 12-14 лет

ЦВР 3    

Радуга

7 8-11 лет

Ханнанов Марат Раисович

Студия спортивного бального танца 

"Grandаnce"

Гимназия 40 акт.зал В темпе вальса

Гайфутдинова Виолетта Валерьевна 

"Основы хореографии"



Место проведения кабинет
Ф.И.О. педагога 

объединение
номер группы

год 

обучения
возраст понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье

СПОРТИВНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ ОТДЕЛ 17.55-18.40 

18.50-19.35 

19.45-20.30 

14.25-15.10 ЭТ

15.20-16.05 ЭТ

18.50 - 19.35 СТ 16.15-17.00 КТ

19.45 - 20.30 СТ

Выкрутасы 6 10-13 лет 16.05 - 16.50 АК   

17.00-17.45  АК

Тер.детства 8 13-17 лет 19.45 - 20.30 АК 15.20 - 16.05 АК

16.15 - 17.00 АК

17.10 -17.55 АК

17.88 - 18.40 АК

18.50 - 19.35 АК

17.20 - 17.50 Р 17.20-17.50 ОХ 17.20-17.50 ЭТ

18.00-18.30 Р 18.00-18.30 ОХ 18.00-18.30 ЭТ

16.00-16.30 Р 16.00-16.30  ОХ 16.00-16.30 ЭТ

16.40-17.10 Р 16.40-17.10 ОХ 16.40-17.10 ЭТ

18.40 -19.10 Р 18.40-19.10 ЭТ 18.40-19.10 ЭТ

19.20-19.50 Р  19.20-19.50 ЭТ 19.20-19.50 ЭТ

Выкрутасы 6 10-13 лет 17.55 - 18.40 КТ

18.50-19.35 КТ 18.50-19.35 КТ 

18.55-19.40 ЭТ 17.00-17.45 ЭТ 18.00-18.45 КТ 14.25-15.10 КТ

18.55 -19.40 ЭТ 16.15-17.00 ЭТ

17.00-17.45 ОХ

17.55-18.40 ОХ

Ласточки 4 8 -10  лет 13.30-14.15 КТ

17.00-17.45 СТ 18.50-19.35 СТ

17.55-18.40 СТ 19.45-20.30 СТ

17.00 - 17.45 СТ 17.00 - 17.45 СТ 13.30-14.15 СТ

17.55 -18.40 СТ 17.55 -18.40 СТ 14.25 -15.10 СТ

18.50 - 19.35 КТ 18.50 - 19.35 ЭТ

19.45-20.30 ЭТ

17.00-17.45 АМ 17.00-17.15 АМ

19.45-20.30 АМ 17.55-18.40 АМ  17.10- 17.55 АМ

18.50-19.35 АМ 19.45-20.30 АМ

19.45-20.30 АМ

20.00-20.30 АМ 20.00-20.30 АМ

18.00-18.45 АМ 19.45-20.30 АМ 15.20-16.05 АМ

ЦВР 17 Одинцова Ксения Игоревна  

Актерское мастерство в хореографии

Ласточки 2 8-10 лет 19.45-20.30 АМ

ЦВР 2 Ганиева Регина Игоревна

"Йога"

Непоседы 2 6-7 лет 20.00 - 20.30 Й

17.00 - 17.45 Й 17.55-18.40 Й 17.55-18.40 Й

17.55 - 18.40 Й

Выкрутасы 1 10-13 лет  18.50 - 19.35 Й  17.00 - 17.45 Й

18.50 -19.35 Й 17.55 - 18.40 Й

19.45-20.30 Й 18.50 - 19.35 Й

1 1 7-8 лет 12.30-13.15

13.25-14.10

8.30-9.15                  

9.30-10.15   

2 1 10-11 лет 15.05-15.50 12.30-13.15  

13.25-14.10

13.20-14.05

3 1 10-11 лет 14.10-14.55          

15.05-15.50

12.30-13.15  

13.25-14.10

 Танцуй красиво 1 1 10-11 лет 14.10-14.55          

15.05-15.50

10.20-11.05      

11.15-12.00

СОШ 88

ЦВР 17

Одинцова Ксения Игоревна 

Студия танца "Территтория детства"

17

Никитин Евгений Валерьевич 

Танцевальное настроение

ЦВР 33 Мифтахова Татьяна Ивановна 

"Йога"

Ласточки 1 8-10 лет

Территория детства 1 13-17 лет

ЦВР 2 Ганиева Регина Игоревна 

Актерское мастерство в хореографии

Непоседы 1 6-7 лет

Мифтахов Ринат Наилевич 

Актерское мастерство в хореографии

Шаги 1 6-9лет

ЦВР 17 Мифтахова Татьяна Ивановна 

Актерское мастерство в хореографии

Ласточки 2 8-10 лет

Выкрутасы 2 10-13 лет

Территория детства 2 13-17 лет

ЦВР Выкрутасы 7 10-12 лет

 Тер.детства 7 13-17 лет

Ласточки 4 8 -10  лет

ЦВР 32 Мифтахов Ренат Наилевич    

Студия танца "Территория детства"  Тер.детства 7 13-17 лет

Шаги 4 6-9 лет

Непоседы 2 6 - 7 лет

ЦВР 2 Ганиева Регина Игоревна

Студия танца "Территория детства"

Кудрены 30 мин. Зан. 1 5-6 лет

Крылья 30 мин занятие 1 4 -5 лет

Непоседы 30 мин зан 2 6 - 7 лет

Ласточки 4 8 -10  лет

Выкрутасы 7 10-13 лет

ЦВР 16 Тухватуллина Диана Ильгизовна

Студия танца "Территория детства"

Ласточки 4 8-10 лет 

Шаги 4 6-9лет 

Шаги 1 6-9 лет

Ласточки 1 8-10 лет

ЦВР 32 Мифтахов Ренат Наилевич    

Теория и история хореографического 

искусства

Мифтахова Татьяна Ивановна     

Студия танца "Территория детства"



Место проведения кабинет
Ф.И.О. педагога 

объединение
номер группы

год 

обучения
возраст понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье

СПОРТИВНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ ОТДЕЛ1 1 15-17 лет 15.50-16.35   

16.45-17.30

15.50-16.35   

16.45-17.30

2 1 15-17 лет 15.50-16.35   

16.45-17.30

14.10-14.55          

15.05-15.50

3 1 15-17 лет 15.50-16.35   

16.45-17.30

14.10-14.55          

15.05-15.50

СОШ 88
29

1 (1в)
1 7-8 лет

13.00-13.45 

13.55-14.40

13.00-13.45 

13.55-14.40

СОШ 88
29

2
1 7-8 лет

13.00-13.45 

13.55-14.40

13.00-13.45 

13.55-14.40

СОШ 88 29 3
1 7-8 лет

13.00-13.45 

13.55-14.40

14.45-15.30 

15.40-16.25

СОШ 73
14 1 2

11-12 лет
10.00-10.45 

11.55-12.40

11.00-11.45 

11.55-12.40

СОШ 73
14 2 2

11-12 лет
16.30-17.15 

17.25-18.10

19.00-19.45 

19.55-20.40

СОШ 88 23
1 4

14-15 лет
15.00-15.45   

15.55-16.40

15.00-15.45   

15.55-16.40

СОШ 88 23
2 4

13-14 лет
15.00-15.45   

15.55-16.40

15.00-15.45   

15.55-16.40

13 1 1 4-5 лет 17.30-18.00 17.30-18.00

13 1 1 4-5 лет 18.50-19.20 18.50-19.20

13 3 1 5-6 лет 17.30-18.00 17.30-18.00

13 3 1 5-6лет 18.50-19.20 18.50-19.20

28 2 1 5-6 лет 17.40-18.10 17.40-18.10

28 2 1 5-6 лет 19.00-19.30 19.00-19.30

28 4 1 6-7 лет 17.40-18.10 17.40-18.10

28 4 1 6-7 лет 19.00-19.30 19.00-19.30

Гимназия 139 45
1

1 11-12 лет
13.15-14.00 

14.10-14.55

13.15-14.00 

14.10-14.55

Гимназия 139 45
2

1 11-12 лет
14.05-14.50 

15.00-15.45

14.05-14.50 

15.00-15.45

СОШ 88 113
1

1 7-8 лет
14.20-15.05 

15.15-16.00

14.20-15.05 

15.15-16.00

СОШ 88 113
2

1 7-8 лет
16.20-17.05 

17.15-18.00

16.20-17.05 

17.15-18.00

СОШ 88

Танцевальная мастерская

ОТДЕЛ МЕТОДИЧЕСКОЙ И ОРГАНИЗАЦИОННО-МАССОВОЙ РАБОТЫ

Бикбова Луиза Ринатовна

"Я познаю себя"

Хасанова Гузель Абузаровна

"Школа юного филолога"

Нуретдинова Лилия Шайхенуровна

"Клуб знатоков английского языка"

Гайсина Алина Гумаровна

Я познаю себя

ЦВР

ЦВР

ЦВР

ЦВР

Глазова Ольга Борисовна 

Властелин своих эмоций

Галлямова Гульнара Дамировна

Узнай-Ка

Хафизова Яна Анатольевна

Познай-Ка

Аношина Ирина Васильевна

Познай-Ка

Знай-Ка


